• Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo

• Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro

• Tel: 75 3244-3800

TERÇA-FEIRA – 03 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 143

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DA FEIRA PUBLICA:

▪ APOSTILAMENTO CONTRATUAL Nº 001 AO CONTRATO Nº 391/2023: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL,

DESTINADO PARA SERVIR COMO BASE DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL, ATENDENDO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E ORDEM PÚBLICA.

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.conceicaodafeira.ba.gov.br
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo

TERÇA-FEIRA
03 DE SETEMBRO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 143

APOSTILAMENTO CONTRATUAL Nº. 01
Contrato: 391 / 2023

EMPRESA: JAQUELINE RIBEIRO DEO OLIVEIRA: CPF. N° 502.904.445-00

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇAO DA FEIRA através da Secretaria de Municipal de Finanças e
Planejamento, resolve formalizar o presente termo de Apostilamento nos seguintes termos:
Fundamentação:

1. CLÁUSULA PRIMEIRA
O presente termo de Apostilamento tem por finalidade alterar as cláusulas PRIMEIRA e SEXTA
(DOTAÇÃO) do contrato 391/2023

apostila os itens abaixo que passam a ter a seguinte redação:

1.1 Fica apostilado o objeto do contrato com a seguinte redação:

LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL SITUADO NA PRAÇA DA BANDEIRA, Nº 28, DESTINADO PARA SERVIR
COMO BASE DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL, ATENDENDO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E ORDEM PÚBLICA.

1.2 Fica apostilado a dotação do contrato com a seguinte redação:

Unidade: 20700 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E ORDEM PÚBLICA

Atividade: 2019 - MANUTENÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO E ORDEM PÚBLICA

  Elemento: 33.90.36.00 –  Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física

  Fonte: 1500

2. DAS DEMAIS CLÁUSULAS

     2.1 Ficam mantidas e ratificadas, em seu inteiro teor, todas as demais Cláusulas e condições do Contrato
Originário e seus Aditivos, não modificadas por esse Termo de Apostilamento.

Conceição da Feira, 05 de agosto de 2024.

________________________________
JOÃO PEDRO LABRIOLA CARDOZO

PREFEITO

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/

		2024-09-03T14:31:55-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182